М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/9J 6'^^. .^и^У^Г г. № ^ J ^

О разработке проекта планировки территории за счет внебюджетных средств

В целях реализации Генерального плана города Грозного и создания в
городе Грозном условий, благоприятных для развития инвестиционной
деятельности, па основании обращения ООО «Тепличный комплекс
ЮгАгроХолдинг»:

1. За счет средств 0 0 0 «Тепличный комплекс ЮгАгроХолдинг»
подготовить проект планировки земельного участка, расположенного в
Ленинском районе города Грозного, согласно прилагаемой схеме.

2. Установить, что согласование технического задания на подготовку
проекта планировки территории, оформление, обеспечение согласования
проекта правового акта об утверждении проекта планировки территории
осуществляется Департаментом строительства и архитектуры Мэрии города
Грозного.

3. ООО «Тепличный комплекс ЮгАгроХолдинг» но окончании
разработки представить проектную документацию в Департамент
строительства и архитектуры Мэрии города Грозного для проверки на
соответствие требованиям Градостроительного кодекса
Российской Федерации, организации проведения публичных слушаний и
утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра А.И.Алихаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
опубликования на официальном сайте и в газете «Столица плюс».

И.о. Мэра города ГрозноЛйР ^ дслсро̂ виства уЩ X.А.Бурсагов